
Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka z o.o. w Nowym Sączu

33-310 Nowy Sącz, Wyspiańskiego 22, tel.: 184736800

Email: sekretariat@mpk.sacz.pl, http:// www.mpk.nowysacz.pl

Rozkład jazdy (brygady) dla linii : 4 

w rozkładzie: Roboczy na dzień: 01.04.2018 r.

Raport

RJ 07a

N.S. Konarskiego - st. 1 N.S. Ruchu Ludowego - pętla01 - TAM:

Przystanek 2 4 W 2 2 3 2 2 1 2 4 WNumer

N.S. Konarskiego - st. 1 07:35 08:55 10:10 12:35 14:30 15:10 15:40 16:4000061
N.S. Jagiellońska - Planty 07:36 08:56 10:11 12:36 14:31 15:11 15:41 16:4100071
N.S. Długosza - Młyńska 07:37 08:57 10:12 12:37 14:32 15:12 15:42 16:4200101
N.S. Nawojowska - Os. Millenium 07:39 08:59 10:14 12:39 14:34 15:14 15:44 16:4400111
N.S. Nawojowska - Kolejowa 07:41 09:01 10:16 12:41 14:36 15:16 15:46 16:4600121
N.S. Nawojowska - Traugutta 07:42 09:02 10:17 12:42 14:37 15:18 15:47 16:4700601
N.S. 29 Listopada - Szkoła 07:44 09:04 10:19 12:44 14:39 15:20 15:49 16:4900792
N.S. 29 Listopada - Przychodnia 07:45 09:05 10:20 12:45 14:40 15:21 15:50 16:5002041
N.S. 29 Listopada - Osiedle 07:46 09:06 10:21 12:46 14:41 15:22 15:51 16:5102051
N.S. Kusocińskiego 06:30 07:05 07:47 09:07 10:22 12:47 14:42 15:23 15:52 16:5200801
N.S. Graniczna 06:31 07:07 07:49 09:09 10:24 12:49 14:44 15:25 15:54 16:5400812
N.S. Brzeziny - Grunwaldzka 06:33 07:08 07:50 09:10 10:25 12:50 14:45 15:26 15:55 16:5500911
N.S. Brzeziny - Bielowicka 06:34 07:09 07:51 09:11 10:26 12:51 14:46 15:27 15:56 16:5600901
N.S. Brzeziny - Osiedlowa 06:35 07:10 07:52 09:12 10:27 12:52 14:47 15:28 15:57 16:5700891
N.S. Pienińska 06:36 07:11 07:53 09:13 10:28 12:53 14:48 15:29 15:58 16:5800881
N.S. Kręta 07:1200871
N.S. Nawojowska - Zawada Szkoła 07:1400641
N.S. Komorowskiego 07:1500672
N.S. Juranda - Kręta 06:37 07:54 09:14 10:29 12:54 14:49 15:30 15:59 16:5902121
N.S. Juranda - Gorczańska 06:38 07:55 09:15 10:30 12:55 14:50 15:31 16:00 17:0002131
N.S. Juranda - Mała Poręba 06:39 07:56 09:16 10:31 12:56 14:51 15:32 16:01 17:0102141
N.S. Stadnickich 06:40 07:57 09:17 10:32 12:57 14:52 15:33 16:02 17:0202151
N.S. Ruchu Ludowego 06:42 07:59 09:19 10:34 12:59 14:54 15:35 16:04 17:0402161
N.S. Ruchu Ludowego - pętla 06:43 08:00 09:20 10:35 13:00 14:55 15:36 16:05 17:0502171

Wydrukowano 2018-03-29, 08:46:55

Strona 1 z 2

Legenda:

W - Nie kursuje w okresie 1.07-31.08

Rozkład jazdy dla linii: 4 

w rozkładzie:Roboczy 

na dzień: 01.04.2018 r.



Rozkład jazdy (brygady) dla linii : 4 

w rozkładzie: Roboczy na dzień: 01.04.2018 r.

Raport

RJ 07a

N.S. Ruchu Ludowego - pętla N.S. Długosza - Planty02 - POWRÓT:

Przystanek 1 2 4 W 2 2 3 2 2 1 2 4 WNumer

N.S. Ruchu Ludowego - pętla 06:50 08:15 09:25 10:50 13:35 15:05 15:45 16:20 17:1502171
N.S. Ruchu Ludowego 06:51 08:16 09:26 10:51 13:36 15:06 15:46 16:21 17:1602162
N.S. Stadnickich 06:52 08:17 09:27 10:52 13:37 15:07 15:47 16:22 17:1702152
N.S. Juranda - Mała Poręba 06:53 08:18 09:28 10:53 13:38 15:08 15:48 16:23 17:1802142
N.S. Juranda - Gorczańska 06:54 08:19 09:29 10:54 13:39 15:09 15:49 16:24 17:1902132
N.S. Juranda - Kręta 06:55 08:20 09:30 10:55 13:40 15:10 15:50 16:25 17:2002122
N.S. Komorowskiego 06:13 07:2000671
N.S. Prusa - Dąbrowskiej 06:14 07:2100682
N.S. Prusa - Wyczółkowskiego 06:15 07:2200692
N.S. Prusa - Kamienna 06:16 07:2300702
N.S. Aleja Piłsudskiego - Wiadukt 06:18 07:2500711
N.S. Nawojowska - Zawada Szk. Muzyczna06:19 07:2600631
N.S. Kręta 06:21 07:2800872
N.S. Pienińska 06:22 06:56 07:29 08:21 09:31 10:56 13:41 15:11 15:51 16:26 17:2100882
N.S. Brzeziny - Osiedlowa 06:23 06:57 07:30 08:22 09:32 10:57 13:42 15:12 15:52 16:27 17:2200892
N.S. Brzeziny - Bielowicka 06:24 06:58 07:31 08:23 09:33 10:58 13:43 15:13 15:53 16:28 17:2300902
N.S. Brzeziny - Grunwaldzka 06:25 06:59 07:32 08:24 09:34 10:59 13:44 15:14 15:54 16:29 17:2400912
N.S. Graniczna 06:26 07:01 07:34 08:26 09:36 11:01 13:46 15:16 15:56 16:31 17:2600811
N.S. 29 Listopada - Kusocińskiego 06:27 07:02 07:35 08:27 09:37 11:02 13:47 15:17 15:57 16:32 17:2702062
N.S. 29 Listopada - Osiedle 06:28 07:03 07:36 08:28 09:38 11:03 13:48 15:18 15:58 16:33 17:2802052
N.S. 29 Listopada - Przychodnia 06:29 07:04 07:37 08:29 09:39 11:04 13:49 15:19 15:59 16:34 17:2902042
N.S. 29 Listopada - Szkoła 06:30 07:05 07:38 08:30 09:40 11:05 13:50 15:20 16:00 16:35 17:3000791
N.S. Nawojowska - Traugutta 06:31 07:07 07:40 08:32 09:42 11:07 13:52 15:22 16:02 16:37 17:3200602
N.S. Dw. Aut. MPK przyst. końcowy 16:04 16:39 17:3400014
N.S. Nawojowska - Kolejowa 06:33 07:09 07:42 08:34 09:44 11:09 13:54 15:2400122
N.S. Nawojowska - Os. Millenium 06:35 07:11 07:44 08:36 09:46 11:11 13:56 15:2600112
N.S. Długosza - Młyńska 06:37 07:13 07:46 08:38 09:48 11:13 13:58 15:2800102
N.S. Długosza - Planty 06:38 07:14 07:47 08:39 09:49 11:14 13:59 15:2900042

Wydrukowano 2018-03-29, 08:46:55

Strona 2 z 2

Legenda:

W - Nie kursuje w okresie 1.07-31.08

Rozkład jazdy dla linii: 4 

w rozkładzie:Roboczy 

na dzień: 01.04.2018 r.


